



خودروی رئیس جمهور 2 میلیارد و 500 میلیون تومان فروخته شد

با حضور سرپرست سازمان بهزیستی در منطقه آزاد اروند خودروی رئیس جمهور 2 میلیارد و 500 میلیون تومان به فروش رسید.

با حضور سرپرست سازمان بهزیستی در منطقه آزاد اروند خودروی رئیس جمهور 2 میلیارد و 500 میلیون تومان به فروش رسید.

به گزارش خبرنگار اجتماعی فارس، در اختتامیه نخستین نمایشگاه بین‌المللی خودروهای کلاسیک و مدرن که در منطقه آزاد اروند برگزار شد، خودروی احمدی‌نژاد را یک شرکت که نخواست نامش فاش شود، به مبلغ 2 میلیارد و 500 میلیون تومان خرید. در مراسم اختتامیه که در منطقه آزاد برگزار شد، احمد اسفندیاری سرپرست سازمان بهزیستی با اشاره به حرکت جدید و ابتکار رییس جمهوری در واگذاری خودروی شخصی‌اش به سازمان بهزیستی اظهار داشت: مبلغ حاصله از فروش این خودرو در راستای تأمین مسکن مددجویان و معلولان هزینه خواهد شد.

وی تصریح کرد: بعد از اینکه رئیس جمهور اعلام کردند که خودرویشان را برای کمک به تأمین مسکن معلولان و مددجویان به سازمان بهزیستی اهدا خواهند کرد این سازمان در نخستین قدم اقدام به راه‌اندازی سایتی در این خصوص کرد. اسفندیاری مراجعه‌کنندگان به سایت خرید اتومبیل احمدی‌نژاد را از کشورهای مختلف اروپایی، آسیایی و ایالات متحده آمریکا عنوان کرد و گفت: مراجعه‌کنندگان به این سایت دلایل خود را برای ثبت‌نام و خرید اتومبیل احمدی‌نژاد، سادگی و استکبارستیزی و صهیونیست‌ستیزی وی بیان کرده بودند.

سرپرست سازمان بهزیستی کشور اضافه کرد: بیش از 500 هزار نفر به سایت خرید اتومبیل احمدی‌نژاد مراجعه کردند و در این مدت قیمت‌های مختلفی را اعلام کردند که آخرین قیمتی که در سایت ثبت شد مبلغ 2 میلیارد تومان بود. وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از سوی سازمان بهزیستی هر فردی که می‌خواست برای ثبت‌نام به سایت مراجعه کند باید مبلغی را به حساب سازمان برای تأمین مسکن مددجویان و معلولان پرداخت می‌کرد و در واقع خیرین و نیکوکاران در این کار خیر هم شرکت کردند.

اسفندیاری از تلاش‌های دولت نهم و دهم در راستای خدمت‌رسانی به محرومان و مددجویان تشکر کرد و افزود: از ابتدای دولت نهم و از سال 84 تا 88، 20 هزار واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی ساخته شد و این در حالی بود که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا قبل از سال 84 تنها 2 هزار واحد مسکونی ساخته شده بود و این نشان از توجه دولت احمدی‌نژاد به نیازمندان و مددجویان بود.

سرپرست سازمان بهزیستی کشور اظهار داشت: در یک حرکت انقلابی و بی‌نظیر دولت دهم تصویب کرد که تا پایان کار این دولت 200 هزار واحد مسکونی برای مددجویان و معلولان تحت پوشش سازمان بهزیستی ساخته و به آنها تحویل داده شود. در ادامه این مراسم محمود ایساری وکیل شرکت خریدار اتومبیل رئیس جمهور دلیل خرید موکلش را برای این کار علاقه شخصی به احمدی‌نژاد و همچنین روحیه استکبارستیزی و صهیونیست‌ستیزی وی عنوان کرد. وی در ادامه با بیان اینکه موکلش اعلام کرده افتخار دارد که ماشین احمدی‌نژاد را خریداری کرده است، گفت: این کار برای وی موجب خرسندی و خوشحالی است.

ایساری ادامه داد: اقدام احمدی‌نژاد برای فروش خودروی شخصی‌اش و هزینه کردن مبلغ آن در راستای تأمین مسکن معلولان و مددجویان ستودنی است.

به گزارش فارس در پایان این مراسم وکیل شرکت مذکور اعلام کرد که موکلش عنوان کرده است که ماشین احمدی‌نژاد را در همین شهر #171 آبادان» نگه می‌دارد. ضمن اینکه موزه عظیمی را با هزینه خود برای مردم این شهر ساخته و ماشین رئیس جمهور را در آن نگهداری خواهد کرد.